

**Položkový soupis prací a dodávek VÍCEPRÁCE**

S:	15002	SZ Hradec n.M. - Červený zámek
O:	003	sanace a odvodnění kleneb nad "spodními konírnami"
R:	DPS003-04	sanace zdiva nad oknem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	<b>Díl: 28</b>	<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>515 873,55</b>		
	<b>Ceník, kapitola</b>	<b>Poznámka uchazeče</b>						
	1	999X1 Injektáž nadpraží rozpadlého zdiva kleneb a narušeného nadpraží polyuretanovými pryskyřicemi Carbopur WF nadpraží : 7,5	m3	7,50000	30 723,33	230 425,00		Vlastní
	2	999X2 Injektáž nadpraží rozpadlého zdiva kleneb a narušeného ostění polyuretanovými pryskyřicemi Carbopur WF ostění : 5,25	m3	5,25000	30 723,33	161 297,50		Vlastní
	3	999X3 Dodatečná zpevňující injektáž nadpraží po přezdění polyuretanovými pryskyřicemi Carbopur WF nadpraží : 2,1	m3	2,10000	41 878,57	87 945,00		Vlastní
	50	289211111R00 Doplnění skalní stěny kamenivem nakupovaným, srovnatelná položka 60% nadpraží a ostění v místech injektáže: 4*0,8*0,5*2+4*0,8*0,5*2	m3	3,84000	8 900,00	34 176,00		OR
	51	58380787 Kámen lomový upravený tř 2 soklový 50% nového kamene z 60% nadpraží a ostění v místech injektáže: 4*0,8*0,5*2+4*0,8*0,5*2	m3	1,92000	1 057,32	2 030,05		SPCM OR
	<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 168,44</b>		
	4	411237231R00 Zazdívkva otvorů 0,25m2 v klenbě cihlami tl.do 45cm oprava poškozených klenebných pásů : 4,0 délky v průřezu 450/450mm 4ks 411 23-8 Zazdívkva otvorů do 1 m2 v klenbách cihlami včetně bednění a odbednění, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	ks	64,00000	550,80	35 251,20	801-4	RTS - 15%
	77	411238211R00 ...tloušťky do 150 mm oprava poškozených klenebných pásů : (4,0*0,75)*4	m2	12,00000	1 097,37	13 168,44	801-4	OR
	<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>18 009,93</b>		
	91	627452101R00 ...zdí z kamene, cementovou maltou kamenné zdivo : (0,4*1,1*2+4*0,8*2)*4 627 45 Spárování maltou cementovou pro spárování (400 kg cementu/m3) 627 45-1 zapuštěné rovné	m2	29,12000	361,34	10 522,22	801-1	OR
	92	627452141R00 ...kleneb z cihel, cementovou maltou oprava poškozených klenebných pásů : (4,0*0,75)*4+(4,0*0,15)*4 oprava poškozených klenebných pásů : 4,0 délky v průřezu 450/450mm 4ks	m2	28,80000	259,99	7 487,71	801-1	OR
	<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>26 863,76</b>		
	128	941941051R00 ...šifky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. 941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	196,00000	35,60	6 977,60	800-3	OR
	129	941941391R00 ...šifky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m 941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami	m2	392,00000	25,81	10 117,52	800-3	OR
	130	941941851R00 ...šifky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	392,00000	24,92	9 768,64	800-3	OR
	<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 454,30</b>		
	135	962022491R00 ...Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC, postupně rozebírání dokumentování, očištění použitelných a uložení ke zpětnému použití 60% nadpraží a ostění : 4*0,8*0,5*2+4*0,8*0,5*2 963 03-1 Bourání cihelných kleneb včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	6,40000	1 437,35	9 199,04	801-3	OR
	138	963031434R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm oprava poškozených klenebných pásů : (4,0*0,75)*4+(4,0*0,15)*4 oprava poškozených klenebných pásů : 4,0 délky v průřezu 450/450mm 4ks	m2	28,80000	113,03	3 255,26	801-3	OR
	<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 284,93</b>		
	157	999281105R00 ...výšky do 6 m 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	58,18072	142,40	8 284,93	801-4	OR
	<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>119 696,10</b>		
	173	76271182x Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, vícenásobné použití vyrobených ramenátů stávající podchycení klenebných pásů - 2ks : rozebrat a ramenáty nechat k pracovnímu podchycování kleneb : 2ks klen. pásy : 14*(3*(5,4+3+8+8,4+2*5))/4	m	365,40000	32,04	11 707,42		OR
	174	76271212x Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, vícenásobné použití vyrobených ramenátů použito stávající podchycení klenebných pásů : ramenáty vždy podepřít pod klen. pás a poté přesunout na další : 2ks klen. pásy : 14*(3*(5,4+3+8+8,4+2*5))/4	m	365,40000	291,92	106 667,57		OR
	175	998762102R00 ...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 173,174, : Součet : 1,8982	t	1,89820	695,98	1 321,11	800-762	OR

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				29 716,03	
185	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební suti *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	30,08000	275,90	8 299,07	OR
	979 08-2	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot					
187	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 504,00000	14,24	21 416,96	801-3 OR

**Rozdělení rozpočtu ke změnám na vícepráce a méněpráce**

**VÍCEPRÁCE**

	Vícepráce	744 067,04
poměrná část dle SOD	VRN na vícepráce	15 774,22
	<b>Vícepráce celkem</b>	<b>759 841,26</b>
	<b>Více-práce celkem vč. DPH 21%</b>	<b>919 407,93</b>